信泰人寿保险股份有限公司

关于停售《信泰如意尊（优悦版）终身寿险》等 5 款

产品的公告

尊敬的客户：

根据公司经营发展需要，我公司自 2024 年 2 月 8 日 24 时起

在全国所有分支机构停售《信泰如意尊（优悦版）终身寿险》《信

泰如意尊（6.0 版）终身寿险》《信泰如意尊（优享版）终身寿

险》《信泰千万传承（护航版）终身寿险》以及《信泰千万传承

（2024）终身寿险》五款产品。

上述产品停售后，对于已购买上述产品的保险消费者，我公

司将在保险期间内继续提供保险保障，并做好后续服务工作。

如您有任何疑问，可以联系您的保单服务人员，或者拨打我

公司客户服务电话 95365，也可登录信泰保险官微在线咨询客服

人员。

特此公告。

信泰人寿保险股份有限公司

2024 年 2 月 8 日